
 

ADAPTAČNÍ KURZ 6. A 
 

 

S příchodem nového školního roku proběhl v pátek 20. 9. 2019 adaptační kurz třídy 

6. A 

 

Dopolední hodiny jsme strávili na výstavišti v Lysé nad Labem na nejstarší 

středoevropské výstavě koní, která je každoročně velmi navštěvována. 

Děti si prohlédly různá plemena koní, navštívily 

zajímavé předváděčky, nafotily koně i zemědělské 

stroje a samozřejmě nechybělo ani něco na chuť. ☺ 

Ve večerních hodinách jsme se postupně 

shromáždili u školy, abychom spolu strávili 

nezapomenutelné chvíle.  

Zatímco v kuchyňce se připravovaly nejrůznější 

speciality v podobě sladkých palačinek, burgerů a 

jiných dobrot, v tělocvičně probíhal fotbalový 

turnaj, po kterém jsme se mohli posilnit a 

pochutnat si na dobrotách, které nám do školy 

připravili rodiče dětí. 

 

Poté následovala tradiční bojovka. Za doprovodu 

strašidelné hudby si děti prošly noční školou a svojí 

cestu zakončily 

ve vrchním 

patře 

podepsáním na tabuli. 

I přes prvotní strach z této výpravy jsme si užili 

spoustu legrace a pořádně se zasmáli. 

U pohádky jsme nakonec postupně po náročném 

dni usnuli. 

Poklidné ráno jsme si vychutnali při čaji a 

koláčích všichni společně a po úklidu třídy jsme 

postupně odcházeli s rodiči domů. 

Celý den se dětem moc líbil. Zažili jsme spolu 

spoustu příjemných chvil, na které budeme ještě 

dlouho vzpomínat, a již nyní se těšíme na další 

společně strávený čas. 

 
 

 

 

 
 



 
 

 

 

 

 

 

Za žáky 6. A ZŠ B. Hrozného Petra Kubalová 
 

 

 
 

 

 

 

 


